Dnia 27go Września 1866 r. Dnia 15(27) Września 1866 r.

Czwartek. Rano ciepła aM 2 , w pot. c .s t 2 0 .
Wya. wody st: 2 c. 2 .(Przybywa.) Zachód1 S ł o “ c a ° ' 1 ̂ ^ 4 7 ! Jutro, Śgo Wacława Króla Czeskiego.